ЗАЯВЛЕНИЕ
____________№____

Директору государственного
учреждения образования
«Свислочская средняя школа
им. А.Г. Червякова»
Архиповой Т.В.

(ФИО)

зарегистрированного(ой) по месту
жительства:

тел. дом.______________________
тел. моб.______________________

Прошу Вас организовать бесплатное питание моему (-ей) сыну
(дочери)_______________________

(фамилия, имя, отчество ребенка)

_____________________________, учащемуся (ейся)______________класса,
(дата рождения)

в связи с тем, что (семья является малообеспеченной, семья является
многодетной, семья находится в социально опасном положении, мать (отец)
является инвалидом 1 группы, мать (отец) является инвалидом 2 группы,
ребенок занимается в классе интегрированного обучения и воспитания,
ребенок является инвалидом, семья является опекунской).
Копии документов прилагаю.